

název akce: **Napojení stánků po zahrádkách**  
objekt: **silnoproud a rozváděč**

**REKAPITULACE CENY**

	%	základ	cena
1			33 290
2	3.60	33 290	1 198
3	1.00	33 290	333
4			8 929
5	5.00	7 197	360
6	3.00	8 929	268
7			33 354
8			34 488
9			43 244
10			6 900
11			84 632
12	6.00	33 354	2 001
13			2 001
14			2 500
15			2 500
16			89 133
17	21.00	89 133	18 718
18			<b>107 851</b>

datum: 16.07.2018

vypracoval:

název akce: **Napojení stánků po zahrádkách**  
popis: **silnoproud a rozváděč**

**SOUPIS POLOŽEK**

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>					celk.m2/kg	
1	000000000	Zásuvky s měřením                      ozn.Rzás	1.00	26790.00/ks	26790	* 7
2	000722153	rozváděč ER1.3P/63A elektroměrový	1.00	6500.00/ks	6500	* 8
<b>Součet</b>					<b>33290 Kč</b>	
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>					celk.m2/kg	
3	000280112	kabel 1kV AYKYz 4x16	145.00	47.50/m	6888	* 1
4	000281242	šroub s hákem M20x185 892543	2.00	190.00/ks	380	* 4
5	000281248	hák nosný s otevřeným okem M20x174 892549	8.00	169.00/ks	1352	* 5
6	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	15.00	20.60/m	309	* 6
<b>Součet</b>					<b>8929 Kč</b>	
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
7	210260101	kabel AYKYz vč.napnutí nosného lana	1145.00	25.20/m	28854	1
8	210260171	ukončení nosného lana AYKYz svorkou vč.odříznutí	2.00	168.00/ks	336	* 2
9	210260181	zavěšení lana AYKYz na nosném bodu vč.zajištění	8.00	157.00/ks	1256	* 3
10	210260032	kotevní svorník s hákem M16/200 vč.vrtání do dřeva	2.00	155.00/ks	310	4
11	210260032	kotevní svorník s hákem M16/200 vč.vrtání do dřeva	8.00	155.00/ks	1240	5
12	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	15.00	46.10/m	692	6
13	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	1.00	170.00/ks	170	7
14	210191531	kabelová skříň elektroměrová ER /osaz.bez ukončení	1.00	280.00/ks	280	8
15	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	10.00	21.60/ks	216	* 10
<b>Součet</b>					<b>33354 Kč</b>	
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
16	219000232	montážní plošina do 25m	8.00	600.00/hod	4800	* 9
17	219990011	jiné práce	6.00	350.00/hod	2100	* 11
<b>Součet</b>					<b>6900 Kč</b>	

datum: 16.07.2018  
vypracoval: